
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246245
Artikelnummer #246245

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 18.04.24

Preis Kaltmiete: 650 €
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Anzahl Zimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 17.04.24
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EM 10 km nördlich von FR Preis: 650 €

https://wohnverdient.de/246245


Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: helle 2 Zi. Einl. Whg., Dusche, WC, Top EBK, gr.
Terrasse, Stellpl., keine HT an EP o. Paar KM 650€ + NK + KT + Stellpl. zu verm.,
ab evt. 1.5.24, Email: nochfrei29@gmx.de

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Balkon/Terrasse
Einbauküche

Immobilienportal für Südbaden 2/3

EM 10 km nördlich von FR Preis: 650 €



Beschreibung

Objekt Standort Emmendingen, Deutschland
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EM 10 km nördlich von FR Preis: 650 €

https://maps.google.com/?q=Emmendingen,%20Deutschland

